Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 18 с. Тенгинка МО Туапсинский район

Приказ
от 29.12.2006г.                                                                             № 150
с. Тенгинка

О переходе на новые условия  оплаты труда

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом РФ от 10.07.1992г № 3266-1 «Об образовании», Закона Краснодарского края от 29.12.2004 . № 828-КЗ  «Об образовании», Постановления главы муниципального образования Туапсинский район          « О введении отраслевой и межотраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Туапсинский район», эффективности использования бюджетных средств, направленных  на реализацию основных образовательных программ МОУ СОШ, улучшения качества образовательных услуг п р и к а з ы в а ю :
1. Применить в течении 2007 года новые условия перехода на нормативно- подушевое финансирование МОУ СОШ № 18.
2. Во время перехода на нормативно – подушевое финансирование использовать Методику планирования расходов  на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края  (далее Методика), утвержденную , постановлением главы администрации Краснодарского края от 25.12.2006г № 1167.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. Приказ вступает в силу с 01.01.2007г.

Директор школы                                                                Р.Г.Сарксян